éd. *De balneis omnia quod extant*, Venise, 1533, (et 1553?), f. 203...

J. C. CAPACIVS (CAPACCIO), *De balneis liber ubi aquarum quae Neapoli
Puteolis... extant uirtutes...*, Leyde, 1604, col. 36-43.

f. 36v, en bas (add. contemporaine): [*Sententia*].

texte: Virtutis enim fructum sapiens in conscientia ponit minus per-
fectus in gloria (?).